
 
 

Uchwała nr  51/V/2018  

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie: utworzenia w ramach Własnych Funduszy Stypendialnych Stypendium 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz przyjęcia Regulaminu Stypendium 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 14 w związku z § 134 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego tworzy w ramach Własnych Funduszy Stypendialnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


